

Ringebu Rotaryklubb fyller 50 år

Ringebu Rotaryklubb har eksistert i 50 år. Klubben fikk sitt charterbrev, datert 18. desember 1967, og lørdag den 11. november feiret klubben dette jubileet.



Klubbens medlemmer med gjester var invitert til middag og festlig lag i Annis nye restaurant, og var med dette også debuten for den nye restauranten.

I tillegg til klubbens medlemmer med ledsagere, var Guvernøren for distrikt 2305, Wictor

Sandvold, sammen med sin Anne Marie, invitert.

Det var også presidentene i Lillehammer RK og Mesna RK, begge med ektefeller.

Likeens var fraflyttede, tidligere presidenter i Ringebu RK invitert, hvorav to var tilstede.

Etterlatte etter medlemmer som har gått bort, var også invitert.

Vinstra Rotaryklubb var "fadderklubb" i forbindelse med stiftelsen av Ringebu RK, men klubben eksisterer ikke lenger.



Før måltiden underholdt Ringebu-kvartettet, som er utgått fra Gudbrandsdal Orkester, begge ledet av Ilona Szücs. De spilte to nummer, hvoretter 3 av rotaryklubbens sangglade herrer entret podiet, og sammen med kvartetten fremførte ytterligere to nummer.

Presidenten i Ringebu RK, Arne Gilleberg, ønsket velkommen og holdt velkomsttalen.

Han ledet oss for øvrig gjennom hele aftenen, og fungerte således som toastmaster.

Tiden var nå kommet for å innta måltidet, som besto av kortreist lammestek fra Gåla, og til dessert med kaffe, Creme Brulee.



Guvernøren holdt tale til forsamlingen, og overrakte også en pengegave til klubben fra distriktet.

Kveldens hovedtale ble holdt av chartermedlem Tor Aaløkken. Han har vært trofast medlem i alle 50 år, kjenner lover og regler, og har full oversikt over livet i klubben.

Ha ga gjennom talen et godt bilde av jubilaranten, hva rotary står for, kameratskapet og trivselen i klubben, som blir synliggjort ved et svært godt fremmøte. Klubben har nå 27 medlemmer.



De to presidentene, Aril Bjørkøy og Einar Fæste, fra henholdsvis Lillehammer Rk og Mesna RK, holdt hilsningstaler, og overrakte gaver. Pengegave fra Lillehammer, og klubbens egenproduserte bok fra Mesna. Mesna RK ønsket å dokumentere og produsere en bok om den internasjonale fest som årlig er arrangert for våre nye landsmenn. (Pengegavene blir videresendt til internasjonalt hjelpearbeid)

Aina Øyen Henden, nå president i Spelkavik RK, har vært medlem og president i Ringeby RK, og var tilstede på festen. Hun hilste til klubben og gratulerte, og kvitterte med å holde ”takk for maten” talen.



Ringeby Rotary”. Guvernøren festet knappen, det synlige beviset på at Einar nå er en ”Paul Harris Fellow”

En overraskelse var også gitt plass i kveldens program. Einar Høystad blei utnevnt til ”Paul Harris Fellow”, en hedersbevisning for å gjøre ære på- eller uttrykke anerkjennelse ovenfor en person som har gjort en spesiell innsats innen rotary, ovenfor samfunnet eller medmennesker, gjerne uegennyttig. Vedkommende behøver ikke å være medlem av Rotarybevegelsen.

Særskilt omtale av dette er å finne under fanen , ”PHF i



Morits Nordrum har vært medlem i klubben i alle år, men har nå trukket seg tilbake som aktivt medlem, Han og Elna var imidlertid til stede på festen.

Presidenten hedret han med tale og takk for sitt store engasjement i klubben, sin kunnskap og erfaringer (og gode historier) som han har delt med oss andre opp gjennom årene, og overrakte blomster.

Presidenten takket alle fremmøtte, for alle gaver og fine ord.

Det ble en fin og minnerik kveld med gledelige 55 deltagere.

Ref: BjH